
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  26.09.2022 г.                                                                             № 58 а 

  

       «Об отмене особого противопожарного режима на территории Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района» 

 

   В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 

22.09.2022 г. № 573 «Об отмене особого противопожарного режима на 

территории Волгоградской области», а также в связи со стабилизацией 

обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории 

Полевого сельского поселения, администрация Полевого сельского поселения   

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Полевого 

сельского поселения Новоаннинского муниципального района. 

 

2. Признать утратившим силу постановление администрации № 38 от 

28.06.2022 г. «О дополнительных мерах  по обеспечению особого 

противопожарного режима на территории Полевого сельского поселения 

Новоаннинского муниципального района в летний период 2022 года» 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 08 ч. 

00 мин. 23.09.2022 года.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Полевого  

сельского поселения                                                                        В. В. Максимов.    

           

 


